

# Årsredovisning

för

## Auto Hanna Bilcenter i Stockholm AB

559011-4863

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Auto Hanna Bilcenter i Stockholm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 22 januari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 22 januari 2024

Maes

Maes Al-Khameesi

Styrelsen för Auto Hanna Bilcenter i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av inköp, försäljning samt förmedling av begagnade bilar inom Sverige.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	4 965	7 741	8 343	10 374
Resultat efter finansiella poster	79	220	-124	-109
Soliditet (%)	62,7	43,1	33,7	47,9

Från och med februari 2023 har bolagets verksamhet varit vilande, varför nettoomsättningen har minskat i stor omfattning jämfört med föregående räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	323 030	166 698	<b>539 728</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		166 698	-166 698	<b>0</b>
Årets resultat			50 384	<b>50 384</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>489 728</b>	<b>50 384</b>	<b>590 112</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	489 728
årets vinst	50 384
	<b>540 112</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	540 112
	<b>540 112</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-05-01  
-2023-04-30

2021-05-01  
-2022-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 964 545

7 740 691

Övriga rörelseintäkter

13 246

357 317

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**4 977 791**

**8 098 008**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-4 533 360

-6 679 833

Övriga externa kostnader

-469 077

-793 456

Personalkostnader

2

-220 731

-340 385

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-45 980

-45 980

**Summa rörelsekostnader**

**-5 269 148**

**-7 859 654**

**Rörelseresultat**

**-291 357**

**238 354**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

386 000

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

78

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-15 228

-18 294

**Summa finansiella poster**

**370 850**

**-18 294**

**Resultat efter finansiella poster**

**79 493**

**220 060**

**Resultat före skatt**

**79 493**

**220 060**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-29 109

-53 362

**Årets resultat**

**50 384**

**166 698**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	137 940	183 920
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>137 940</b>	<b>183 920</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>137 940</b>	<b>183 920</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		674 175	940 500
<b>Summa varulager</b>		<b>674 175</b>	<b>940 500</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		89 892	90 128
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	23 618
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>89 892</b>	<b>113 746</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		39 005	15 335
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>39 005</b>	<b>15 335</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>803 072</b>	<b>1 069 581</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>941 012</b>	<b>1 253 501</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

489 728

323 030

Årets resultat

50 384

166 698

**Summa fritt eget kapital**

**540 112**

**489 728**

**Summa eget kapital**

**590 112**

**539 728**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

148 884

182 254

**Summa långfristiga skulder**

**148 884**

**182 254**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

15 549

7 866

Övriga skulder till kreditinstitut

33 600

33 600

Leverantörsskulder

0

60 823

Skatteskulder

21 102

38 575

Övriga skulder

76 030

340 541

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

55 735

50 114

**Summa kortfristiga skulder**

**202 016**

**531 519**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**941 012**

**1 253 501**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Goodwill

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	500 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-500 000
Försäljningar/utrangeringar	0	500 000
Årets avskrivningar		0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	229 900	62 000
Inköp	0	229 900
Försäljningar/utrangeringar	0	-62 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>229 900</b>	<b>229 900</b>
Ingående avskrivningar	-45 980	-62 000
Försäljningar/utrangeringar	0	62 000
Årets avskrivningar	-45 980	-45 980
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-91 960</b>	<b>-45 980</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>137 940</b>	<b>183 920</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	47 854
	<b>0</b>	<b>47 854</b>

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	15 549	7 866

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	137 940	214 657
	<b>637 940</b>	<b>714 657</b>

Auto Hanna Bilcenter i Stockholm AB  
Org.nr 559011-4863

7 (7)

Stockholm den 22 januari 2024

Maes  
Maes Al-Khameesi

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 januari 2024



Tobias Benne  
Godkänd revisor

2024012501253
